

**Dodavatel:****Tiskárna Sládek, s.r.o.**

U Domoviny 1458/1

669 02 Znojmo

IČO: 28298870

DIČ: CZ28298870

**Faktura****142140879**

Variabilní symbol: 142140879

Konstantní symbol: 0308

**provozovna Rudoleckého 23, ZNOJMO**

OR Brno, oddíl C, vložka 59591

tel.00420 515 225730, fax 00420 515 266 921

**Odběratel:****Česká pirátská strana****Řehořova 943/19****130 00 Praha 3****Česká republika****IČO: 71339698****DIČ:****Číslo účtu:****43-3986870267/0100**

Forma úhrady: pp

Doba splatnosti (dnů): 14

Datum vystavení: 7.10.2014

Datum zdanitelného plnění: 7.10.2014

**Datum splatnosti: 21.10.2014****Fakturujeme Vám:**

| Označení dodávky / služby  | Množství | Cena ks        | % DPH | DPH         | Celkem bez DPH | Celkem vč. DPH |
|--|----------|----------------|-------|-------------|----------------|----------------|
| zhotovení venkovních reklamních bannerů - 8 různých druhů - cena dohodou | 1,0      | 14 800,0000 Kc | 21 %  | 3 108,00 Kc | 14 800,00 Kc   | 17 908,00 Kc   |
| gumové lanko k uchycení bannerů (100m)                                   | 100,0    | 10,0000 Kc     | 21 %  | 210,00 Kc   | 1 000,00 Kc    | 1 210,00 Kc    |
| přeúčtování výlepu plakátů   | 1,0      | 1 293,3400 Kc  | 21 %  | 271,60 Kc   | 1 293,34 Kc    | 1 564,94 Kc    |

|                        |                     |
|------------------------|---------------------|
| <i>Sleva</i>           | 0 %                 |
| <i>Celkem bez DPH</i>  | 17 093,34 Kc        |
| <i>21 % DPH</i>        | 3 589,60 Kc         |
| <i>Celkem s DPH</i>    | 20 682,94 Kc        |
| <i>Záloha</i>          | 0,00 Kc             |
| <b><i>K úhradě</i></b> | <b>20 682,94 Kc</b> |

\_\_\_\_\_  
Dodavatel

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Veškerou korespondenci zasílejte na Rudoleckého 23, ZNOJMO.